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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41931023I

2. Data e Regjistrimit 31/07/2024
3. Emri i Subjektit ACRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rr.”BLV. GJERGJ FISHTA”, Nd.22, 
H.12, Ap.14 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e ndërtimit, projektimit, mbikëqyrjes, 

kolaudimit, restaurimit, vleresime, ekspertiza, trajnimi, 
certifikimi per objekte civile, industriale, monumentale, 
social kulturore, kulti dhe objekte te rendesise dhe sigurise se 
vecante. Studime urbanistike te te gjitha niveleve, planifikim 
urban. Studim, projektim arkitektonik per te gjitha llojet e 
objekteve te ndertimeve civile, industriale, sportive. Punime 
germimi ne toke, germimet, sistemimet dhe ndryshimet ne 
volum te tokes. Ndertime civile e industriale si dhe shit-
blerja e tyre. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile 
e industriale, veshje fasadash, rruge autostrada, ura, 
mbikalime, hekurudha. Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik 
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. 
Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese, barriera dhe mbrojtje rrugore.
Klevis Sulejmanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2024                Deri: 24/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët KlevisSulejmanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ACRI
E-Mail: sulejmaniklevis@hotmail.com  
Telefon: 0692020877  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-338408-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B61857C-31D7-43FD-82E7-84717A722C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD21A51-FFE7-40E3-89B3-E11E00299474

